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WW

Elektroniskt underskriven av Robert Larsson 2018-02-19 13:25

Datum 2018-02-19 Ert datum 2017-11-28

Vårt diarenummer 2017027256 Er beteckning 5000-K1473549-17

Polisen

Utlåtandeskala Utlåtandeskalan är särskilt utarbetad för NFC:s resultatvärdering som baseras på det logiska angreppssättet. För mer information se www.nfc.polisen.se/tjanster/utlatandeskala.

Grad +4

Resultaten talar extremt starkt för att ... Det hedöms varu extremt mycket mer sannolikt att få dessa resultat om huvudly potesen är sann än om den alternativa hypotesen är sann.

Grad +3

Resultaten talar starkt för att ... Det hedöms vara mycket mer sannolikt uti fu dessa resultat om huvudlypotesen är sunn än om den alternativa hypotesen är sunn.

Grad +2

Resultaten talar för att ... Det hedöms vura mer sannolikt att fa dessa resultat om huvudlhypotesen är sann an om den alternativa hypotesen är sunn.

Grad + 1

Resultaten talar i någon mån för att ... Det hedöms vara något mer sannolikt all fu dessu resultat om hun'udhypotesen är sam in om den ulternativu hypotesen är sunn.

Grado

Resultaten talar varken för eller emot att ... Det hedöms varu ungefär lika samolikt att få de erhållna resultaten om hurudypotesen är sann som om den alternativa hypotesen ür sann.

Grad /

Resultaten talar i någon mån för att inte .. Det bedöms varu nagot mer sunnolikt att fu dessu resultat om den alternativa hypotesen är sunn än om luudhypotesen ür sunn.

Grad -2

Resultaten talar för att

inte ... Det bedöms vara mer sannolikt an fa dessa resultat om den alternativa hypotesen ür sann ün om huvudlypotesen är suni.

Grad - 3

Resultaten talar starkt för att ... inte ... Det hedöms vara mycket mer sannolikt att få dessa resultat om den alternativa hypotesen är sann ün om huvudhypotesen är sunn.

Grad -4

Resultaten talar extremt starkt för att inte... Det hedöms vara extremt mycket mer sannolikt att fu dessu resultat om den alternativa hypotesen är sann än om hundypotesen är sunn.

I de fall en av hypoteserna kan uteslutas används andra uttryckssätt såsom "är", "är inte" eller "kan uteslutas att", i stället för den graderade skalan.

SWEDAC

Polismyndigheten Nationellt forensiskt centrum - NFC 581 94 Linköping . Tel 010-562 80 00 vxl. Fax 013-14 57 15 PEDITES
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